1. НАЗНАЧЕНИЕ
Предназначен для использования в системах основного и дежурного
корабельного освещения, в системах технического обеспечения
строительства кораблей и судов, при напряжениях 12В, 24В или 36В (см
модель в сведениях о приемке). Не использовать в агрессивных средах.
2. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
светильник в сборе – 1 шт.; упаковка - 1 шт. (или групповая упаковка на
8 светильников); паспорт - 1 шт. (или 1 шт. на групповую упаковку);

(см. модель в сведениях о приемке)
Модель
светильника
SDPP
Питание
Потребляемая
мощность
Световой поток
светодиодов
(расчетный)
Степень
защиты по
ГОСТ 14254
Цветовая
температура
SDPP-12-20-WW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-12-20-NW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-12-20-DW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-12-20-CW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
SDPP-24-20-WW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-24-20-NW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-24-20-DW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-24-20-CW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
SDPP-36-20-WW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-36-20-NW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-36-20-DW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-36-20-CW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
Габаритные размеры светильника справедливы для всех моделей
Диаметр 160 мм (с учетом выступающих гермовводов)
Высота без
кронштейна